
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За отмяна на Решение № 19 по Протокол № 54 от 16.06.2003 г. и 

Решение № 66 по Протокол № 17 от 13.05.2004 г. на СОС и учредяване на 
Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението” към 
МВР безвъзмездно право на ползване върху сградите, находящи се на 
улица ”Сирма войвода” № 7. 

На основание чл.39, ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.71 
от Наредбата за общинската собственост и чл.21, aл.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Отменя Решение № 19 по Протокол № 54 от 16.06.2003 г. и 
Решение № 66 по Протокол № 17 от 13.05.2004 година на Столичен 
общински съвет. 

II. Дава съгласие да се учреди на Главна дирекция „Пожарна 
безопасност и защита на населението” към МВР, за нуждите на 3-та 
Районна служба при Столично управление „Пожарна безопасност и защита 
на населението”, безвъзмездно право на ползване за срок от 10 (десет) 
години, върху следните недвижими имоти - частна общинска собственост 
(АОС № 1079/18.07.2013 г. на Район „Красна поляна”, вписан в Службата 
по вписванията с вх. peг. № 46372, том СХ, № 55, им.п. 286415), находящи 
се в гр.София, Район „Красна поляна”, ул. ”Сирма войвода” № 7, 
представляващи: сграда с идентификатор 68134.1108.21.1, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 
РД-18-50/02.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, на един етаж, 
със застроена площ от 224 кв.м., на един етаж и сграда с идентификатор 
68134.1108.21.2, по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед № РД-18-50/02.11.2011 г. на Изпълнителния 



директор на АГКК, на два етажа, със застроена площ от 156 кв.м., заедно с 
правото на строеж върху мястото, представляващо поземлен имот с 
идентификатор 68134.1108.21, по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50/02.11.2011 г. на 
Изпълнителния директор на АГКК, с площ от 1239 кв.м.. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 
сключи договор с Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на 
населението” към МВР, на основание чл.39, ал.6 от Закона за общинската 
собственост. В договора да се включи клауза, съгласно която текущите 
разходи, свързани с ползването на имотите, както и задълженията за 
местни данъци и такси са за сметка на ползвателя. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 45 от дневния 

ред, по доклад № СО-0811-212/3/17.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

